2022 年 3 月 1 日

    札幌大通公園 RC 第 799(21-22 年度第 15)回例会議事録

                          大通藤井ビル 7 階

1 PETS および地区財団セミナー・米山セミナーへの出席者
   【PETS】 出席者 田村会長エレクト
   3 月 26 日(土) 13 時～ ロイトン札幌
   3 月 27 日(日) 9 時～ ロイトン札幌
   【財団セミナー】 出席者 田村会長エレクト
   3 月 27 日 10 時～ ロイトン札幌
   【米山セミナー】 出席者 オイドフ・バトバヤルさん
   3 月 27 日 10 時～ ロイトン札幌

 2 第 5 グループ 2022-23 年度 会長・幹事会について
   4 月 4 日(月) 17 時 30 分～夕食 18 時～会議 札幌パークホテル
   出席者 田村会長エレクト 佐藤幹事エレクト

 ３ 次年度の役員登録について
   小笠原さんが My Rotary にて登録を行う

 4 3 月、4 月、5 月、6 月プログラムの確認
   親睦行事で温泉旅行を企画する→コロナの状況をふまえて準備をすすめる

 次回の例会は 3 月 15 日(火)ほっとパーティです。

  ※まん延防止措置が再延長になった場合は中止の予定

出席会員(五十音順)  12 名中  ６ 名(リアル 5 名 リモート 1 名)
・オイドフ・バトバヤル ・小笠原肇・佐藤文彦 ・菅原秀二(幹事)
・鈴木抄織(会長)・田村理